

KERTAS KERJA RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN SEKOLAH (RKAS) PER TRIWULAN
TAHUN ANGGARAN : 2025

NPSN : 20311024
Nama Sekolah : SMP NEGERI 1 GIRITONTRO
Alamat : Jl. Raya Giritontro, Kec. Giritontro
Kabupaten : Kab. Wonogiri
Provinsi : Prov. Jawa Tengah
Triwulan : I,II,III dan IV

A. PENERIMAAN

Sumber Dana :

No. Kode	Penerimaan	Jumlah
4.3.1.01.	BOSP Reguler	740.080.000
Total Penerimaan		740.080.000

B. BELANJA

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
1.		02.	Pengembangan Standar Isi				7.380.000	7.380.000	0	0	0
2.		02.03.	Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler				7.380.000	7.380.000	0	0	0
3.		02.03.01.	Penyusunan Kurikulum				7.380.000	7.380.000	0	0	0
4.	5.1.02.01.01 0052	02.03.01.	Belanja Konsumsi (Makan) Rapat Pembagian Tugas	164	org	32500	5.330.000	5.330.000	0	0	0
5.	5.1.02.01.01 0052	02.03.01.	Belanja Konsumsi (Snack) Rapat Pembagian Tugas	164	org	12500	2.050.000	2.050.000	0	0	0
6.		03.	Standar Proses				118.684.200	99.229.200	0	12.775.000	6.680.000
7.		03.01.	Penerimaan Peserta Didik Baru				5.825.400	5.825.400	0	0	0
8.		03.01.01.	Pelaksanaan Pendaftaran Peserta Didik Baru (PPDB)				4.875.000	4.875.000	0	0	0
9.	5.1.02.01.01 0055	03.01.01.	Makanan dan Minuman Kegiatan Sekolah	150	orang/k ali	32500	4.875.000	4.875.000	0	0	0
10.		03.01.02.	Pendataan ulang bagi Peserta Didik lama				500.400	500.400	0	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
11.	5.1.02.01.01 0026	03.01.02.	cetak fotocopy	1251	1 lembar	400	500.400	500.400	0	0	0
12.		03.01.03.	Pelaksanaan kegiatan orientasi siswa baru yang bersifat akademik dan pengenalan lingkungan tanpa kekerasan				450.000	450.000	0	0	0
13.	5.1.02.01.01 0053	03.01.03.	Belanja Konsumsi (Snack) Tamu Kegiatan MPLS	10	org	12500	125.000	125.000	0	0	0
14.	5.1.02.01.01 0053	03.01.03.	Belanja Konsumsi (Makan) Tamu Kegiatan MPLS	10	org	32500	325.000	325.000	0	0	0
15.		03.03.	Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler				90.318.800	83.593.800	0	6.725.000	0
16.		03.03.04.	Pengembangan pembelajaran berbasis proyek (termasuk P5)				15.440.000	15.440.000	0	0	0
17.	5.1.02.01.01 0055	03.03.04.	Makanan dan Minuman Kegiatan Sekolah	638	orang/k ali	12500	7.975.000	7.975.000	0	0	0
18.	5.1.02.01.01 0055	03.03.04.	Makanan dan Minuman Kegiatan Sekolah	82	orang/k ali	32500	2.665.000	2.665.000	0	0	0
19.	5.1.02.02.04 0036	03.03.04.	Sewa kendaraan/alat angkutan/ alat berat <p.....>-Sewa Bus	1	hari	2000000	2.000.000	2.000.000	0	0	0
20.	5.1.02.02.04 0132	03.03.04.	SOUND SYSTEM Sound System 1000 watt	2	/set	1400000	2.800.000	2.800.000	0	0	0
21.		03.03.05.	Penyelenggaraan Perbaikan/Pengayaan (Remedial)				4.300.000	4.300.000	0	0	0
22.	5.1.02.01.01 0026	03.03.05.	Foto Copy Filio dan Kuarto	10750	lembar	400	4.300.000	4.300.000	0	0	0
23.		03.03.06.	Pelaksanaan Ekstrakurikuler Kepramukaan				18.105.000	18.105.000	0	0	0
24.	5.1.02.01.01 0055	03.03.06.	Makanan dan Minuman Kegiatan Sekolah	638	orang/k ali	12500	7.975.000	7.975.000	0	0	0
25.	5.1.02.01.01 0055	03.03.06.	Makanan dan Minuman Kegiatan Sekolah	164	orang/k ali	32500	5.330.000	5.330.000	0	0	0
26.	5.1.02.02.04 0022	03.03.06.	Sewa Genset Kgiatan Kemah Blok	2	/hari	1000000	2.000.000	2.000.000	0	0	0
27.	5.1.02.02.04 0132	03.03.06.	SOUND SYSTEM Sound System 1000 watt	2	/hari	1400000	2.800.000	2.800.000	0	0	0
28.		03.03.07.	Pelaksanaan Kegiatan Ekstrakurikuler (diluar Kepramukaan)				3.690.000	3.690.000	0	0	0
29.	5.1.02.01.01 0055	03.03.07.	Makanan dan Minuman Kegiatan Sekolah	82	orang/k ali	12500	1.025.000	1.025.000	0	0	0
30.	5.1.02.01.01 0055	03.03.07.	Makanan dan Minuman Kegiatan Sekolah	82	orang/k ali	32500	2.665.000	2.665.000	0	0	0
31.		03.03.08.	Program Pembinaan Kesiswaan dan Kepemimpinan Siswa				8.370.000	8.370.000	0	0	0
32.	5.1.02.01.01 0055	03.03.08.	Makanan dan Minuman Kegiatan Sekolah	256	orang/k ali	32500	8.320.000	8.320.000	0	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
33.	5.1.02.01.01 0055	03.03.08.	Makanan dan Minuman Kegiatan Sekolah	4	orang/k ali	12500	50.000	50.000	0	0	0
34.		03.03.14.	Penyelenggaraan Pesantren Kilat dan Kegiatan Keagamaan Sejenis				1.115.000	1.115.000	0	0	0
35.	5.1.02.01.01 0026	03.03.14.	Foto Copy Filio dan Kuarto	1500	lembar	400	600.000	600.000	0	0	0
36.	5.1.02.01.01 0026	03.03.14.	cetak fotocopy	850	1 lembar	400	340.000	340.000	0	0	0
37.	5.1.02.01.01 0026	03.03.14.	Barang Cetak-Cetak MMT	5	meter	35000	175.000	175.000	0	0	0
38.		03.03.16.	Penyusunan Pembagian Tugas Guru dan Jadwal Pelajaran				2.648.800	2.648.800	0	0	0
39.	5.1.02.01.01 0026	03.03.16.	Foto Copy Filio dan Kuarto	6622	lembar	400	2.648.800	2.648.800	0	0	0
40.		03.03.19.	Pelaksanaan Lomba Lomba				36.650.000	29.925.000	0	6.725.000	0
41.	5.1.02.01.01 0055	03.03.19.	Makanan dan Minuman Kegiatan Sekolah	300	orang/k ali	32500	9.750.000	9.750.000	0	0	0
42.	5.1.02.01.01 0055	03.03.19.	Makanan dan Minuman Kegiatan Sekolah	350	orang/k ali	12500	4.375.000	4.375.000	0	0	0
43.	5.1.02.01.01 0055	03.03.19.	Makanan dan Minuman Kegiatan Sekolah	150	orang	32500	4.875.000	0	0	4.875.000	0
44.	5.1.02.01.01 0055	03.03.19.	Makanan dan Minuman Kegiatan Sekolah	148	orang/k ali	12500	1.850.000	0	0	1.850.000	0
45.	5.1.02.02.04 0036	03.03.19.	SEWA MOBIL Toyota Inova Reborn (A/T) 2016 - 2018 - 24 jam	9	unit	700000	6.300.000	6.300.000	0	0	0
46.	5.1.02.02.04 0036	03.03.19.	SEWA BUS	2	/hari	4750000	9.500.000	9.500.000	0	0	0
47.		03.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				22.540.000	9.810.000	0	6.050.000	6.680.000
48.		03.05.01.	Kegiatan koordinasi dan pelaporan untuk mendukung Program Prioritas Pusat (Program Indonesia Pintar, BOSP, Sekolah Penggerak, dll.)				18.723.000	9.810.000	0	6.050.000	2.863.000
49.	5.1.02.01.01 0026	03.05.01.	Jilid Spiral Plastik Sampai dengan 100 halaman Cover Kertas Buffalo + Plastik Mika	75	buku	33000	2.475.000	1.320.000	0	660.000	495.000
50.	5.1.02.01.01 0026	03.05.01.	cetak fotocopy	22170	1 lembar	400	8.868.000	4.800.000	0	1.700.000	2.368.000
51.	5.1.02.01.01 0052	03.05.01.	Belanja Konsumsi (Snack) Rapat Tim BOSP	164	org	12500	2.050.000	1.025.000	0	1.025.000	0
52.	5.1.02.01.01 0052	03.05.01.	Belanja Konsumsi (Makan) Rapat Tim BOSP	164	org	32500	5.330.000	2.665.000	0	2.665.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
53.		03.05.02.	Penyelenggaraan UKS, penyediaan alat peralatan UKS dan bahan/obat-obatan penunjang kesehatan sekolah				3.817.000	0	0	0	3.817.000
54.	5.1.02.01.01 0037	03.05.02.	Bahan Obat-obatan-Minyak kayu putih 120 ml _::	30	botol	37500	1.125.000	0	0	0	1.125.000
55.	5.1.02.01.01 0037	03.05.02.	Bahan Obat-obatan-Fresh Care 10 ml	35	buah	15000	525.000	0	0	0	525.000
56.	5.1.02.01.01 0037	03.05.02.	Bahan Obat-obatan-Betadine 5 ml	30	botol	6300	189.000	0	0	0	189.000
57.	5.1.02.01.01 0037	03.05.02.	Bahan Obat-obatan-Promag Tab	15	strip	8600	129.000	0	0	0	129.000
58.	5.1.02.01.01 0037	03.05.02.	Bahan Obat-obatan-Tolak angin cair	50	buah	4500	225.000	0	0	0	225.000
59.	5.1.02.01.01 0037	03.05.02.	Bahan Obat-obatan-Hansaplast	150	buah	500	75.000	0	0	0	75.000
60.	5.1.02.01.01 0037	03.05.02.	Bahan Obat-obatan-ANTALGIN 500 MG	50	tablet	110	5.500	0	0	0	5.500
61.	5.1.02.01.01 0037	03.05.02.	Kasa Pembalut 5 cm x 4 yard	20	roll	2400	48.000	0	0	0	48.000
62.	5.1.02.01.01 0037	03.05.02.	Bahan Obat-obatan-Paracetamol 500mg	35	strip	4500	157.500	0	0	0	157.500
63.	5.1.02.01.01 0037	03.05.02.	Bahan Obat-obatan-Salicil bedak _::	30	box	2400	72.000	0	0	0	72.000
64.	5.1.02.01.01 0037	03.05.02.	Bahan Obat-obatan <p.....>-PLESTER 5 YARD X 2 INC	20	rol	38300	766.000	0	0	0	766.000
65.	5.1.02.01.01 0037	03.05.02.	mitela	25	buah	20000	500.000	0	0	0	500.000
66.		04.	Standar Tenaga Kependidikan				30.569.000	12.975.000	2.425.000	16.790.000	-1.621.000
67.		04.06.	Pengembangan Profesi Pendidik dan Tenaga Kependidikan				30.569.000	12.975.000	2.425.000	16.790.000	-1.621.000
68.		04.06.02.	Kegiatan Komunitas Belajar antar sekolah (termasuk KKG, MGMP, MGMPs, MGMPK, KKKS, atau MKKS)				21.989.000	9.325.000	0	14.285.000	-1.621.000
69.	5.1.02.02.12 0001	04.06.02.	Pelatihan pembelajaran mendalam bagi guru dan tenaga kependidikan	4	paket / orang	3000000	8.779.000	0	0	12.000.000	-3.221.000
70.	5.1.02.02.12 0001	04.06.02.	Pelatihan pembelajaran koding dan kecerdasan artifisial bagi guru dan tenaga kependidikan	1	paket / orang	2285000	2.285.000	0	0	2.285.000	0
71.	5.1.02.04.01 0003	04.06.02.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Dalam Kota/ Daerah Lebih dari 8 jam-Uang Harian Perjalanan Dinas Ke Wonogiri Dari Kecamatan Pracimantoro, Giritontro, Jatiroto, Jatisrono, Jatisrono, Jatipurno, Slogohimo, Baturetno, Giriwoyo (BOS APBN)	177	orang/h ari	50000	8.850.000	7.500.000	0	0	1.350.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
72.	5.1.02.04.01 0003	04.06.02.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Dalam Kota/ Daerah Lebih dari 8 jam-Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah(Sub Rayon)/BOS APBN	83	orang / hari	25000	2.075.000	1.825.000	0	0	250.000
73.		04.06.14.	Peningkatan Kompetensi Guru untuk memperkuat literasi				3.650.000	3.650.000	0	0	0
74.	5.1.02.01.01 0026	04.06.14.	cetak fotocopy	800	paket	400	320.000	320.000	0	0	0
75.	5.1.02.01.01 0052	04.06.14.	Belanja Konsumsi (makan) Fasilitas Belajar Literasi	84	org	32500	2.730.000	2.730.000	0	0	0
76.	5.1.02.02.01 0003	04.06.14.	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai-Belanja Jasa Tenaga Ahli/Penceramah/Pemrasarana/Narasumber/Pembahas Moderator internal karena sesuai dengan fungsinya: Lokal/Dalam Kabupaten	2	org/hari	300000	600.000	600.000	0	0	0
77.		04.06.41.	Peningkatan Kompetensi Guru untuk memahami tentang perundungan, kekerasan, dan kekerasan seksual				4.930.000	0	2.425.000	2.505.000	0
78.	5.1.02.01.01 0026	04.06.41.	cetak fotocopy	2200	1 lembar	400	880.000	0	400.000	480.000	0
79.	5.1.02.01.01 0052	04.06.41.	Belanja Konsumsi (snack) Rapat BP / BK	90	org	12500	1.125.000	0	562.500	562.500	0
80.	5.1.02.01.01 0052	04.06.41.	Belanja Konsumsi (Makan) Rapat BP	90	org	32500	2.925.000	0	1.462.500	1.462.500	0
81.		05.	Standar Sarana dan Prasarana				207.657.250	89.559.000	0	114.716.000	3.382.250
82.		05.02.	Pengembangan Perpustakaan				74.047.000	0	0	74.047.000	0
83.		05.02.03.	Pengadaan Buku Teks Utama/Pendamping Peserta Didik				26.074.800	0	0	26.074.800	0
84.	5.2.05.01.01 0001	05.02.03.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p....>-Informatika untuk SMP Kelas VIII/ Buku Kurikulum Merdeka SMP (Zona 1)	106	eksemplar / buku	23500	2.491.000	0	0	2.491.000	0
85.	5.2.05.01.01 0001	05.02.03.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p.....>-SENI TARI SMP/MTS KLS.7/KM - Penerbit ERLANGGA	128	eksemplar / buku	83000	10.624.000	0	0	10.624.000	0
86.	5.2.05.01.01 0001	05.02.03.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p.....>-SENI TARI SMP/MTS KLS.8/KM - Penerbit ERLANGGA	128	eksemplar / buku	66000	8.448.000	0	0	8.448.000	0
87.	5.2.05.01.01 0003	05.02.03.	Buku Pelajaran/ Sekolah-Buku Kelas IX Pendidikan Agama Islam dan Budi Pekerti	102	eksemplar	23400	2.386.800	0	0	2.386.800	0
88.	5.2.05.01.01 0004	05.02.03.	Buku Pelajaran/ Sekolah-Buku Kelas VII Ilmu Pengetahuan Sosial	50	eksemplar	22000	1.100.000	0	0	1.100.000	0
89.	5.2.05.01.01 0006	05.02.03.	Buku Pelajaran/ Sekolah-Buku Kelas VII Matematika Semester 1	50	eksemplar	20500	1.025.000	0	0	1.025.000	0
90.		05.02.04.	Pengadaan Buku Teks Utama/Pendamping Guru				983.200	0	0	983.200	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
91.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p....>>-Panduan Guru Pendidikan Pancasila untuk SMP/ MTs Kelas VII/ Buku Kurikulum Merdeka SMP (Zona 1)	1	eksemplar / buku	72800	72.800	0	0	72.800	0
92.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p....>>-Buku Panduan Guru Ilmu Pengetahuan Sosial untuk SMP Kelas VII/ Buku Kurikulum Merdeka SMP (Zona 1)	1	eksemplar / buku	90900	90.900	0	0	90.900	0
93.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p....>>-Buku Panduan Guru Seni Tari untuk SMP Kelas VII/ Buku Kurikulum Merdeka SMP (Zona 3)	1	eksemplar / buku	72100	72.100	0	0	72.100	0
94.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p....>>-Buku Panduan Guru Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan untuk SMP Kelas VIII/ Buku Kurikulum Merdeka SMP (Zona 1)	1	eksemplar / buku	67700	67.700	0	0	67.700	0
95.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p....>>-Buku Panduan Guru Matematika untuk SMP/MTs Kelas VIII/ Buku Kurikulum Merdeka SMP (Zona 1)	1	eksemplar / buku	100700	100.700	0	0	100.700	0
96.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p....>>-Buku Panduan Guru Ilmu Pengetahuan Sosial untuk SMP Kelas VIII/ Buku Kurikulum Merdeka SMP (Zona 2)	1	eksemplar / buku	114800	114.800	0	0	114.800	0
97.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p....>>-Buku Panduan Guru Seni Tari untuk SMP Kelas VIII/ Buku Kurikulum Merdeka SMP (Zona 1)	1	eksemplar / buku	81900	81.900	0	0	81.900	0
98.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p....>>-Buku Panduan Guru Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan untuk SMP Kelas IX/ Buku Kurikulum Merdeka SMP (Zona 5 A)	1	eksemplar / buku	68100	68.100	0	0	68.100	0
99.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p....>>-Buku Panduan Guru Matematika untuk SMP/MTs Kelas IX/ Buku Kurikulum Merdeka SMP (Zona 1)	1	eksemplar / buku	86900	86.900	0	0	86.900	0
100.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p....>>-Buku Panduan Guru Ilmu Pengetahuan Sosial untuk SMP Kelas IX/ Buku Kurikulum Merdeka SMP (Zona 1)	2	eksemplar / buku	82200	164.400	0	0	164.400	0
101.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p....>>-Buku Panduan Guru Seni Tari untuk SMP Kelas IX/ Buku Kurikulum Merdeka SMP (Zona 1)	1	eksemplar / buku	62900	62.900	0	0	62.900	0
102.		05.02.05.	Pengadaan buku pengayaan dan referensi				46.989.000	0	0	46.989.000	0
103.	5.2.05.01.01.0001	05.02.05.	Buku Pelajaran/ Sekolah [#]-KODING DAN KECERDASAN ARTIFISIAL SMP/MTs KLS.7 - JENJANG SMP/MTs - PENERBIT ERLANGGA	192	eksemplar	120000	23.040.000	0	0	23.040.000	0
104.	5.2.05.01.01.0001	05.02.05.	Buku Pelajaran/ Sekolah [#]-SIAGA TKA SMP/MTs - JENJANG SMP/MTs - PENERBIT ERLANGGA	192	eksemplar	110000	21.120.000	0	0	21.120.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
105.	5.2.05.01.01.0001	05.02.05.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p.....>-Smart Book Informatika Kelas 9 SMP/MTs - Penerbit Intan Pariwara Edukasi (Zona 1)	1	eksemp lar / buku	112000	112.000	0	0	112.000	0
106.	5.2.05.01.01.0001	05.02.05.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p.....>-Smart Book IPA Kelas 9 SMP/MTs - Penerbit Intan Pariwara Edukasi (Zona 1)	1	eksemp lar / buku	150000	150.000	0	0	150.000	0
107.	5.2.05.01.01.0001	05.02.05.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p.....>-Smart Book Matematika Kelas 9 SMP/MTs - Penerbit Intan Pariwara Edukasi (Zona 1)	1	eksemp lar / buku	112000	112.000	0	0	112.000	0
108.	5.2.05.01.01.0001	05.02.05.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p.....>-Smart Book Bahasa Inggris Kelas 9 SMP/MTs - Penerbit Intan Pariwara Edukasi (Zona 1)	1	eksemp lar / buku	139000	139.000	0	0	139.000	0
109.	5.2.05.01.01.0001	05.02.05.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p.....>-Smart Book Bahasa Indonesia Kelas 9 SMP/MTs - Penerbit Intan Pariwara Edukasi (Zona 1)	1	eksemp lar / buku	127000	127.000	0	0	127.000	0
110.	5.2.05.01.01.0001	05.02.05.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p.....>-Smart Book IPS Kelas 9 SMP/MTs - Penerbit Intan Pariwara Edukasi (Zona 1)	1	eksemp lar / buku	150000	150.000	0	0	150.000	0
111.	5.2.05.01.01.0001	05.02.05.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p.....>-Smart Book Pendidikan Pancasila Kelas 9 SMP/MTs - Penerbit Intan Pariwara Edukasi (Zona 1)	1	eksemp lar / buku	132000	132.000	0	0	132.000	0
112.	5.2.05.01.01.0001	05.02.05.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p.....>-Smart Book Informatika Kelas 8 SMP/MTs - Penerbit Intan Pariwara Edukasi (Zona 1)	1	eksemp lar / buku	119000	119.000	0	0	119.000	0
113.	5.2.05.01.01.0001	05.02.05.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p.....>-Smart Book IPA Kelas 8 SMP/MTs - Penerbit Intan Pariwara Edukasi (Zona 1)	1	eksemp lar / buku	151000	151.000	0	0	151.000	0
114.	5.2.05.01.01.0001	05.02.05.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p.....>-Smart Book Matematika Kelas 8 SMP/MTs - Penerbit Intan Pariwara Edukasi (Zona 1)	1	eksemp lar / buku	143000	143.000	0	0	143.000	0
115.	5.2.05.01.01.0001	05.02.05.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p.....>-Smart Book Bahasa Indonesia Kelas 8 SMP/MTs - Penerbit Intan Pariwara Edukasi (Zona 1)	1	eksemp lar / buku	127000	127.000	0	0	127.000	0
116.	5.2.05.01.01.0001	05.02.05.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p.....>-Smart Book Bahasa Inggris Kelas 8 SMP/MTs - Penerbit Intan Pariwara Edukasi (Zona 1)	1	eksemp lar / buku	139000	139.000	0	0	139.000	0
117.	5.2.05.01.01.0001	05.02.05.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p.....>-Smart Book IPS Kelas 8 SMP/MTs - Penerbit Intan Pariwara Edukasi (Zona 1)	1	eksemp lar / buku	150000	150.000	0	0	150.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
118.	5.2.05.01.01.0001	05.02.05.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p.....>-Smart Book Pendidikan Pancasila Kelas 8 SMP/MTs - Penerbit Intan Pariwara Edukasi (Zona 1)	1	eksemp lar / buku	132000	132.000	0	0	132.000	0
119.	5.2.05.01.01.0001	05.02.05.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p.....>-Smart Book Informatika Kelas 7 SMP/MTs - Penerbit Intan Pariwara Edukasi (Zona 1)	1	eksemp lar / buku	119000	119.000	0	0	119.000	0
120.	5.2.05.01.01.0001	05.02.05.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p.....>-Smart Book IPA Kelas 7 SMP/MTs - Penerbit Intan Pariwara Edukasi (Zona 1)	1	eksemp lar / buku	165000	165.000	0	0	165.000	0
121.	5.2.05.01.01.0001	05.02.05.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p.....>-Smart Book Matematika Kelas 7 SMP/MTs - Penerbit Intan Pariwara Edukasi (Zona 1)	1	eksemp lar / buku	133000	133.000	0	0	133.000	0
122.	5.2.05.01.01.0001	05.02.05.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p.....>-Smart Book Bahasa Inggris Kelas 7 SMP/MTs - Penerbit Intan Pariwara Edukasi (Zona 1)	1	eksemp lar / buku	139000	139.000	0	0	139.000	0
123.	5.2.05.01.01.0001	05.02.05.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p.....>-Smart Book Bahasa Indonesia Kelas 7 SMP/MTs - Penerbit Intan Pariwara Edukasi (Zona 1)	1	eksemp lar / buku	124000	124.000	0	0	124.000	0
124.	5.2.05.01.01.0001	05.02.05.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p.....>-Smart Book IPS Kelas 7 SMP/MTs - Penerbit Intan Pariwara Edukasi (Zona 1)	1	eksemp lar / buku	133000	133.000	0	0	133.000	0
125.	5.2.05.01.01.0001	05.02.05.	Buku Pelajaran/ Sekolah <p.....>-Smart Book Pendidikan Pancasila Kelas 7 SMP/MTs - Penerbit Intan Pariwara Edukasi (Zona 1)	1	eksemp lar / buku	133000	133.000	0	0	133.000	0
126.		05.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				6.355.000	6.355.000	0	0	0
127.		05.05.02.	Pengembangan sekolah sehat, sekolah aman, sekolah ramah anak, sekolah inklusi, sekolah adiwiyata dan sejenisnya				6.355.000	6.355.000	0	0	0
128.	5.1.02.01.01.0055	05.05.02.	Makanan dan Minuman Kegiatan Sekolah	164	orang/k ali	32500	5.330.000	5.330.000	0	0	0
129.	5.1.02.01.01.0055	05.05.02.	Makanan dan Minuman Kegiatan Sekolah	82	orang/k ali	12500	1.025.000	1.025.000	0	0	0
130.		05.08.	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Sekolah				88.755.250	71.204.000	0	14.169.000	3.382.250
131.		05.08.01.	Pemeliharaan Prasarana Lahan, Bangunan dan Ruang				42.000.250	31.823.000	0	6.795.000	3.382.250
132.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Semen	25	sak	60000	1.500.000	1.500.000	0	0	0
133.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	pasir	5	kubik	350000	1.750.000	1.750.000	0	0	0
134.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Bahan Bangunan/Konstruksi/Perpipaan....-Belanja Bahan/Material Paving Holland K 250kg/cm2, tebal 6 cm, abu-abu	50	m2	137000	6.850.000	6.850.000	0	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
135.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Pasir	6	kubik	330000	1.980.000	1.980.000	0	0	0
136.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Bahan Bangunan/Konstruksi/Perpipaan...-Penutup Talang Air PVC P = 12 m L = 0.39 m t = 11 mm - Wilayah Distrik Baturetno	100	m"	38400	3.840.000	3.840.000	0	0	0
137.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Bahan Bangunan/Konstruksi/Perpipaan...-Paku usuk/reng - Wilayah Distrik Baturetno	40	batang	17000	680.000	680.000	0	0	0
138.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Bahan Bangunan/Konstruksi/Perpipaan...-Paku usuk/reng - Wilayah Distrik Baturetno	8	kg	17000	136.000	136.000	0	0	0
139.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Reng	250	meter	2000	500.000	500.000	0	0	0
140.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Bahan Bangunan/Konstruksi/Perpipaan...-Keramik lantai km/wc 20/20 - Wilayah Distrik Baturetno	15	m2	60000	900.000	900.000	0	0	0
141.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Bahan Bangunan/Konstruksi/Perpipaan...-Pipa stainless Ø 0,75" - Wilayah Distrik Baturetno	20	batang	31000	620.000	620.000	0	0	0
142.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Bahan Bangunan/Konstruksi/Perpipaan...-Pipa stainless Ø 2,00" - Wilayah Distrik Baturetno	8	m"	65000	520.000	520.000	0	0	0
143.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Bahan Bangunan/Konstruksi/Perpipaan...-asbes gel. besar 150 105 0.4 - Wilayah Distrik Baturetno	8	lb	69000	552.000	552.000	0	0	0
144.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Bahan Bangunan/Konstruksi/Perpipaan...-Cat tembok - Wilayah Distrik Baturetno	150	kg	27000	4.050.000	4.050.000	0	0	0
145.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Bahan Bangunan/Konstruksi/Perpipaan...-Besi plat 120/240 (t=2mm) - Wilayah Distrik Baturetno	1	lb	600000	600.000	600.000	0	0	0
146.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Usuk	40	batang	20000	800.000	0	0	800.000	0
147.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Bahan Bangunan/Konstruksi/Perpipaan...-GRC - Wilayah Distrik Baturetno	35	lb	35000	1.225.000	0	0	1.225.000	0
148.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Bahan Bangunan/Konstruksi/Perpipaan...-Handel jendela - Wilayah Distrik Baturetno	35	bh	35000	1.225.000	0	0	1.225.000	0
149.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Paku Reng	3	kg	25000	75.000	0	0	75.000	0
150.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Bahan Bangunan/Konstruksi/Perpipaan...-Paku halus - Wilayah Distrik Baturetno	4	kg	20000	80.000	0	0	80.000	0
151.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Paku Reng	5	kg	17250	86.250	0	0	0	86.250
152.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Bahan Bangunan/Konstruksi/Perpipaan...-Kayu Usuk	30	buah	19500	585.000	0	0	0	585.000
153.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Reng	28	bendel/ buah	15000	420.000	0	0	0	420.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
154.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Talang	6	meter	80500	483.000	0	0	0	483.000
155.	5.1.02.02.01.0016	05.08.01.	Honorarium Non PNS Lainnya <p....>-Honorarium Tenaga Tidak Tetap/Tenaga Kontrak	65	orang / hari	113000	7.345.000	7.345.000	0	0	0
156.	5.1.02.02.01.0016	05.08.01.	Honorarium Non PNS Lainnya-Honorarium Tenaga Tidak Tetap/Tenaga Kontrak	30	orang / bulan	113000	3.390.000	0	0	3.390.000	0
157.	5.1.02.02.01.0016	05.08.01.	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai-Honorarium Tenaga Tidak Tetap-Tenaga Teknik Sipil, Arsitek dan ME	14	orang / hari	113000	1.582.000	0	0	0	1.582.000
158.	5.1.02.02.01.0016	05.08.01.	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai-Honorarium Tenaga Tidak Tetap-Tenaga Teknik Sipil, Arsitek dan ME	2	orang / hari	113000	226.000	0	0	0	226.000
159.		05.08.02.	Pengadaan Peralatan Sekolah diluar komponen penyediaan alat multimedia pembelajaran				3.254.000	0	0	3.254.000	0
160.	5.1.02.01.01.0034	05.08.02.	Alat Olah Raga-Bola Volley Merk Mikasa MVA	2	buah	650000	1.300.000	0	0	1.300.000	0
161.	5.1.02.01.01.0034	05.08.02.	Peralatan PJOK-Bola Voli No. 4	3	buah	600000	1.800.000	0	0	1.800.000	0
162.	5.1.02.01.01.0034	05.08.02.	Alat Olah Raga-Peluit	2	buah	77000	154.000	0	0	154.000	0
163.		05.08.03.	Pemeliharaan Peralatan Sekolah				4.700.000	4.700.000	0	0	0
164.	5.1.02.01.01.0029	05.08.03.	Bahan/Perlengkapan Computer-Kabel HDMI	20	meter	100000	2.000.000	2.000.000	0	0	0
165.	5.1.02.03.02.0121	05.08.03.	Pemeliharaan Alat-alat Kantor dan rumah Tangga-Pemeliharaan sarana kantor - AC Split	2	unit/tahun	600000	1.200.000	1.200.000	0	0	0
166.	5.1.02.03.02.0405	05.08.03.	Belanja Pemeliharaan PC KOmputer	10	unit	150000	1.500.000	1.500.000	0	0	0
167.		05.08.04.	Pengadaan Perlengkapan Sekolah diluar komponen penyediaan alat multimedia pembelajaran				4.120.000	0	0	4.120.000	0
168.	5.2.02.05.02.0006	05.08.04.	Dispenser <p.....>-Dispencer	2	unit	650000	1.300.000	0	0	1.300.000	0
169.	5.2.02.08.03.0009	05.08.04.	Alat Pramuka-Tenda Pramuka Satu Regu	4	unit	705000	2.820.000	0	0	2.820.000	0
170.		05.08.05.	Pemeliharaan Perlengkapan Sekolah				3.396.000	3.396.000	0	0	0
171.	5.1.02.02.01.0016	05.08.05.	Honorarium Non PNS Lainnya-Honorarium Tenaga Tidak Tetap/Tenaga Kontrak	30	/hari	113200	3.396.000	3.396.000	0	0	0
172.		05.08.09.	Pengadaan Perlengkapan Daya dan Jasa Sekolah (instalasi air, listrik, telepon, internet, termasuk genset/panel surya)				31.285.000	31.285.000	0	0	0
173.	5.1.02.01.01.0031	05.08.09.	LAMPU Philips Essential 18w/CD/WW	50	1 buah	49000	2.450.000	2.450.000	0	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
174.	5.1.02.01.01 0031	05.08.09.	LAMPU Philips Essential 23w/CD/WW	50	1 buah	51000	2.550.000	2.550.000	0	0	0
175.	5.1.02.01.01 0031	05.08.09.	LAMPU Philips Essential 35w/CD/WW	56	unit	131500	7.364.000	7.364.000	0	0	0
176.	5.1.02.01.01 0031	05.08.09.	LAMPU Philips Essential 50w/CD/WW	41	1 buah	174000	7.134.000	7.134.000	0	0	0
177.	5.1.02.01.01 0031	05.08.09.	Kabel NYA 450 / 750 V, SNI.04-02698, SPLN 42-2 2 x 2,5 MM	400	meter	12600	5.040.000	5.040.000	0	0	0
178.	5.1.02.01.01 0031	05.08.09.	Saklar-Saklar Engkel Out Bouw	80	buah	12000	960.000	960.000	0	0	0
179.	5.1.02.01.01 0031	05.08.09.	Stop kontak 4 lubang	30	buah	50800	1.524.000	1.524.000	0	0	0
180.	5.1.02.01.01 0031	05.08.09.	Isolasi listrik	50	buah	7200	360.000	360.000	0	0	0
181.	5.1.02.01.01 0031	05.08.09.	Klem	50	dus	6300	315.000	315.000	0	0	0
182.	5.1.02.01.01 0031	05.08.09.	Taspen	10	buah	30900	309.000	309.000	0	0	0
183.	5.1.02.01.01 0031	05.08.09.	Alat Listrik <p....>-Batu Baterai Alkaline A3	20	dus	19000	380.000	380.000	0	0	0
184.	5.1.02.01.01 0031	05.08.09.	Baterai C	35	buah	27800	973.000	973.000	0	0	0
185.	5.1.02.01.01 0031	05.08.09.	Fitting lampu E 27	30	buah	12300	369.000	369.000	0	0	0
186.	5.1.02.01.01 0031	05.08.09.	Kabel Listrik-Roll Kabel 12 meter	10	buah	37500	375.000	375.000	0	0	0
187.	5.1.02.01.01 0031	05.08.09.	Lampu Senter Led BC 3702 R	4	buah	45000	180.000	180.000	0	0	0
188.	5.1.02.01.01 0031	05.08.09.	Vitting-Alat-alat Listrik LPJU Fiting Gantung 125 W	30	buah	13400	402.000	402.000	0	0	0
189.	5.1.02.01.01 0031	05.08.09.	Vitting-Alat-alat Listrik LPJU Fiting Gantung 250 W	15	buah	40000	600.000	600.000	0	0	0
190.		05.09.	Penyediaan Alat Multi Media Pembelajaran				38.500.000	12.000.000	0	26.500.000	0
191.		05.09.01.	Pengadaan Komputer Desktop/Work-station untuk Pembelajaran, Administrasi dan Perpustakaan				20.000.000	0	0	20.000.000	0
192.	5.2.02.10.01 0002	05.09.01.	Personal Computer-Komputer Unit (PC Desktop)	2	unit	10000000	20.000.000	0	0	20.000.000	0
193.		05.09.02.	Pengadaan Komputer Laptop, Notebook untuk Pembelajaran, Administrasi dan Perpustakaan				12.000.000	12.000.000	0	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
194.	5.2.02.10.01.0002	05.09.02.	Personal Computer-Laptop	1	buah	12000000	12.000.000	12.000.000	0	0	0
195.		05.09.04.	Pengadaan Printer, Printer+Scanner, dan Scanner				6.500.000	0	0	6.500.000	0
196.	5.2.02.10.02.0003	05.09.04.	Peralatan Personal Computer-Printer (Peralatan Personal Komputer)	1	buah	6500000	6.500.000	0	0	6.500.000	0
197.		06.	Standar Pengelolaan				182.007.950	163.054.200	0	0	18.953.750
198.		06.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				128.433.770	118.794.200	0	0	9.639.570
199.		06.05.08.	Pembelian Bahan Habis Pakai untuk mendukung pembelajaran dan administrasi sekolah (termasuk ATK, Tinta Printer, Kabel Ekstension, dsb)				88.698.200	88.698.200	0	0	0
200.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor <p....>>-Kertas HVS 70 gram Folio	50	rim	68800	3.440.000	3.440.000	0	0	0
201.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Kertas HVS Warna	20	rim	95000	1.900.000	1.900.000	0	0	0
202.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor <p....>>-Kertas HVS 80 gram kwarto	56	rim	68800	3.852.800	3.852.800	0	0	0
203.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor <p....>>-Kertas Kwarto 70 gr	155	rim	63600	9.858.000	9.858.000	0	0	0
204.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Kertas Buram	50	rim	40000	2.000.000	2.000.000	0	0	0
205.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Kertas BC Folio	35	lembar	34600	1.211.000	1.211.000	0	0	0
206.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Spidol Whiteboard Warna Hitam BG 12 Snowman	250	buah	10000	2.500.000	2.500.000	0	0	0
207.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Spidol Permanen	60	buah	7800	468.000	468.000	0	0	0
208.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor <p....>>-Pensil 2B	65	buah	5000	325.000	325.000	0	0	0
209.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Ballpoint Standard AE7	20	lusin	20000	400.000	400.000	0	0	0
210.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Ball Point Pentel	25	buah	98000	2.450.000	2.450.000	0	0	0
211.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis-Spidol Kecil Snowman	50	buah	1600	80.000	80.000	0	0	0
212.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor <p....>>-Tinta Spidol / White Board	50	buah	18000	900.000	900.000	0	0	0
213.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Tinta Cap/Tinta stempel	50	buah	12000	600.000	600.000	0	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
214.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Isi Pentel	40	buah	22300	892.000	892.000	0	0	0
215.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Ordner Dan Map-Map Raport Kurikulum 13	223	eks	60000	13.380.000	13.380.000	0	0	0
216.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Stop Map Folio	500	buah	1000	500.000	500.000	0	0	0
217.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Map Plastik Snelhecter Merk : Daia	100	buah	10000	1.000.000	1.000.000	0	0	0
218.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Amplop soal	25	dus	55000	1.375.000	1.375.000	0	0	0
219.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Ordner Dan Map-Stop Map Batik biasa	85	buah	13200	1.122.000	1.122.000	0	0	0
220.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Ordner Dan Map-Stop Map Plastik	60	dus	7000	420.000	420.000	0	0	0
221.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Binder Klip nomor 107	55	dus	7800	429.000	429.000	0	0	0
222.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Binder Klip nomor 200	50	dus	16000	800.000	800.000	0	0	0
223.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Binder Klip nomor 260	40	kotak	20000	800.000	800.000	0	0	0
224.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Trigonal Klip	50	dus	26800	1.340.000	1.340.000	0	0	0
225.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Penjepit Kertas/Binder Clip Besar	25	pak	96000	2.400.000	2.400.000	0	0	0
226.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Penghapus/Korektor-Tipp-Ex Kenko Merah	50	buah	7900	395.000	395.000	0	0	0
227.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor <p....>>-Buku Agenda Folio 50 Lbr	35	buah	19000	665.000	665.000	0	0	0
228.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor <p....>>-Buku Agenda Folio 100 Lbr	20	buah	30400	608.000	608.000	0	0	0
229.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Buku Tulis-Buku agenda rapat/kerja	10	buah	45500	455.000	455.000	0	0	0
230.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Buku Ekspedisi 100	10	buku	15500	155.000	155.000	0	0	0
231.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Buku Kwarto	20	buku	20000	400.000	400.000	0	0	0
232.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor <p....>>-Buku Tulis Big Boss isi 42 lembar	45	buah	5000	225.000	225.000	0	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
233.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor <p....>>-Buku Tulis Isi 38 Lembar	40	buku	5000	200.000	200.000	0	0	0
234.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor <p....>>-Buku Tulis Isi 58 Lembar	30	buah	6000	180.000	180.000	0	0	0
235.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Buku Tulis-Blok Note 1/8 folio isi 100 set	20	buah	3000	60.000	60.000	0	0	0
236.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Isi Pisau Cutter Besar	10	dus	9100	91.000	91.000	0	0	0
237.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Isi Pisau Cutter Kecil	30	dus	4500	135.000	135.000	0	0	0
238.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor <p....>>-Pisau Cutter Besar L 500	15	buah	35000	525.000	525.000	0	0	0
239.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor <p....>>-Pisau Cutter Kecil A 300	20	buah	25000	500.000	500.000	0	0	0
240.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Stapler Strapler Kecil JOYKO	25	buah	20100	502.500	502.500	0	0	0
241.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	STAPLER	10	buah	71000	710.000	710.000	0	0	0
242.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Stapler Stapler jilid	2	buah	248200	496.400	496.400	0	0	0
243.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Stapler Isi Stapler No, 10	20	dus	6000	120.000	120.000	0	0	0
244.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Stapler Isi Stapler No, 50	15	dus	6000	90.000	90.000	0	0	0
245.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Buku Kwitansi	10	buah	4000	40.000	40.000	0	0	0
246.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Solasi 1/2x72 PANFIX	30	roll	15500	465.000	465.000	0	0	0
247.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor Lainnya-Isolasi bolak-balik 0,25"	10	buah	4500	45.000	45.000	0	0	0
248.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Buku Induk/Inventaris 35 cm x 50 cm	6690	1 lembar	500	3.345.000	3.345.000	0	0	0
249.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor Lainnya-Isolasi bolak-balik 0,5"	20	buah	7200	144.000	144.000	0	0	0
250.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor Lainnya-Isolasi Kecil Kado NACHI	15	buah	1700	25.500	25.500	0	0	0
251.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor Lainnya-Isolasi Kecil Kado Isi Tebal NACHI	20	buah	1800	36.000	36.000	0	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
252.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor Lainnya-Isolasi Kertas Tanggung	20	buah	15300	306.000	306.000	0	0	0
253.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Lakban Hitam uk 2 " Warna hitam uk. 2 "	30	roll	25800	774.000	774.000	0	0	0
254.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor <p....>>-Plastik mika Bening	15	pack	40000	600.000	600.000	0	0	0
255.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor <p....>>-Plastik mika Warna	10	pack	38000	380.000	380.000	0	0	0
256.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Amplop Panjang Putih Polos Merk : Paperline Ukuran : 11 x 23 cm	15	dus	51000	765.000	765.000	0	0	0
257.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Amplop Panjang Putih Polos Amplop putih Ukuran 230 x 110 mm	10	dus	24900	249.000	249.000	0	0	0
258.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Kertas Foto Merk : Dataprint Ukuran : A4, isi 20 lembar 260gr	6	pack	70000	420.000	420.000	0	0	0
259.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Box File plastik	15	pak	20000	300.000	300.000	0	0	0
260.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Gunting Besar	15	buah	51000	765.000	765.000	0	0	0
261.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Gunting Kecil	15	buah	10000	150.000	150.000	0	0	0
262.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis-Pen Rapido Ukuran 0,3 s/d 1,00 mm	10	buah	110000	1.100.000	1.100.000	0	0	0
263.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Gunting Sedang	10	buah	13000	130.000	130.000	0	0	0
264.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Ordner Dan Map-Snelhecter Plastik	20	buah	9000	180.000	180.000	0	0	0
265.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Penghapus Kecil Faber Castle	40	pcs	3500	140.000	140.000	0	0	0
266.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Penggaris-Penggaris Bahan besi 30 cm	20	buah	27300	546.000	546.000	0	0	0
267.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Pensil 2B Steadler	10	lusin	51200	512.000	512.000	0	0	0
268.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	kertas rapot	12500	1 lembar	500	6.250.000	6.250.000	0	0	0
269.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Materai	80	buah	10000	800.000	800.000	0	0	0
270.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Tinta/Toner Printer <p..>-Tinta Epson L120 hitam	50	buah	110000	5.500.000	5.500.000	0	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
271.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Tinta/Toner Printer <p..>-Tinta Epson L120 warna	15	buah	95000	1.425.000	1.425.000	0	0	0
272.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor <p....>>-USB Flashdisk 64 GB	10	buah	104500	1.045.000	1.045.000	0	0	0
273.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor <p....>>-USB Flashdisk 32 GB	10	buah	90000	900.000	900.000	0	0	0
274.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor <p....>>-Bantalan Stempel/ Kesen Stempel Kecil	30	buah	9000	270.000	270.000	0	0	0
275.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor <p....>>-Drawing Pen (0,1-0,8)	10	buah	12800	128.000	128.000	0	0	0
276.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor <p....>>-Spidol Besar Permanen	1	buah	7000	7.000	7.000	0	0	0
277.		06.05.09.	Pembelian bahan habis pakai/alat penunjang kebersihan dan sanitasi sekolah				35.976.000	26.946.000	0	0	9.030.000
278.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Sapu Ijuk	70	buah	25000	1.750.000	1.750.000	0	0	0
279.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Sapu Lidi Bergagang	15	buah	57500	862.500	862.500	0	0	0
280.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Pengki Plastik	20	buah	63000	1.260.000	1.260.000	0	0	0
281.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Sulak	30	buah	23000	690.000	690.000	0	0	0
282.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Alat-Alat Pel Dan Lap-Pel/Garuk Air	25	buah	39800	995.000	995.000	0	0	0
283.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Pengharum Ruangan-Pewangi Ruangan Matic Dispenser	12	buah	82000	984.000	984.000	0	0	0
284.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Keset karet	12	buah	48000	576.000	576.000	0	0	0
285.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Kantong plastik sampah non medis Sikat kamar mandi	35	buah	23800	833.000	833.000	0	0	0
286.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Sikat WC Type : Gagang Panjang	25	buah	34800	870.000	870.000	0	0	0
287.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	ALAT KEBERSIHAN Baygon cair 1 liter	10	buah	37200	372.000	372.000	0	0	0
288.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Pembersih kaca	30	1 buah	16000	480.000	480.000	0	0	0
289.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Perlengkapan Kebersihan Pembersih Lantai SOS FLOOR CLEANER POUCH 800 ML	80	buah	9000	720.000	720.000	0	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
290.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Pewangin kamar mandi	30	buah	30000	900.000	900.000	0	0	0
291.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Pewangi Ruangan matic	50	botol	58000	2.900.000	2.900.000	0	0	0
292.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Perlengkapan Kebersihan Pengharum Glade T.Fresh 9g	30	buah	28300	849.000	849.000	0	0	0
293.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Tisue Kotak	60	buah	30800	1.848.000	1.848.000	0	0	0
294.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Perlengkapan Kebersihan Pembersih Lantai SOKLIN FLOOR CLEANER REFILL 1600 ML	42	buah	20000	840.000	840.000	0	0	0
295.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Perlengkapan Kebersihan Pembersih Lantai SOS FLOOR CLEANER BTL 4000 ML APPLE	30	buah	40900	1.227.000	1.227.000	0	0	0
296.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Karbol Disinfectan (Desinfectan C 100)	25	botol	50700	1.267.500	1.267.500	0	0	0
297.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	vixal 800ml	100	botol	18800	1.880.000	1.880.000	0	0	0
298.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Selang Air Benang Ukuran : 5/8"	150	10 meter	13800	2.070.000	2.070.000	0	0	0
299.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Perlengkapan Kebersihan Pembersih Lantai Wipol refill Varian P.Lantai 800ml	60	1 botol (30 ml)	13700	822.000	822.000	0	0	0
300.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Pel Beroda Bahan plastik ABS tadin dan alal peineras.	5	unit	200000	1.000.000	1.000.000	0	0	0
301.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Alat - alat Pertamanan Borongan dan Swakelola-Cikrak seng	40	buah	15500	620.000	620.000	0	0	0
302.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Sabun cuci piring	10	buah	33000	330.000	330.000	0	0	0
303.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Pewangi ruangan kemasan spray isi 250 mL	30	buah	21500	645.000	0	0	0	645.000
304.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Perlengkapan Kebersihan Pembersih Pakaian Sunlight Refil 800ml	25	buah	15000	375.000	0	0	0	375.000
305.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Kemoceng atau Sulak Rafia	30	buah	30000	900.000	0	0	0	900.000
306.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Sapu Lidi Bergagang	20	buah	57500	1.150.000	0	0	0	1.150.000
307.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Perlengkapan Kebersihan Pembersih Lantai SOKLIN FLOOR CLEANER REFILL 1600 ML	30	buah	20000	600.000	0	0	0	600.000
308.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	vixal 800ml	40	botol	18000	720.000	0	0	0	720.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
309.	5.1.02.01.01 0030	06.05.09.	Kantong plastik sampah non medis Wipol (Refil) 900 ml	40	buah	18500	740.000	0	0	0	740.000
310.	5.1.02.01.01 0030	06.05.09.	Tisue Kotak	60	buah	30500	1.830.000	0	0	0	1.830.000
311.	5.1.02.01.01 0030	06.05.09.	Pewangin kamar mandi	30	buah	30500	915.000	0	0	0	915.000
312.	5.1.02.01.01 0030	06.05.09.	Sapu Ijuk	30	buah	21500	645.000	0	0	0	645.000
313.	5.1.02.01.01 0030	06.05.09.	Kain pel	20	buah	9000	180.000	0	0	0	180.000
314.	5.1.02.01.01 0030	06.05.09.	Pengharum Ruangan-Pewangi Ruangan Kemasan Gantung	20	buah	16500	330.000	0	0	0	330.000
315.		06.05.14.	Transportasi atau perjalanan dinas dalam rangka koordinasi dan pelaporan ke Dinas Pendidikan				3.759.570	3.150.000	0	0	609.570
316.	5.1.02.01.01 0004	06.05.14.	Bahan Bakar Minyak-Pertalite	1	liter	9570	9.570	0	0	0	9.570
317.	5.1.02.04.01 0003	06.05.14.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Dalam Kota/ Daerah Lebih dari 8 jam-Uang Harian Perjalanan Dinas Ke Wonogiri Dari Kecamatan Pracimantoro, Giritontro, Jatiroto, Jatisrono, Jatisrono, Jatipurno, Slogohimo, Baturetno, Giriwoyo (BOS APBN)	75	orang/hari	50000	3.750.000	3.150.000	0	0	600.000
318.		06.07.	Pembiayaan Langganan Daya dan Jasa				53.574.180	44.260.000	0	0	9.314.180
319.		06.07.01.	Pembayaran daya listrik				17.305.780	13.500.000	0	0	3.805.780
320.	5.1.02.02.01 0061	06.07.01.	Belanja Jasa Listrik <p....>-Belanja Tagihan Listrik	12	/bulan	1500000	17.305.780	13.500.000	0	0	3.805.780
321.		06.07.03.	Pembayaran langganan air				23.391.850	18.000.000	0	0	5.391.850
322.	5.1.02.02.01 0060	06.07.03.	Belanja Tagihan Air <P.....>-Belanja Jasa Air	11	/bulan	2000000	20.391.850	18.000.000	0	0	2.391.850
323.	5.1.02.02.01 0060	06.07.03.	Belanja Jasa Air [##]-Belanja Jasa Air	1	/bulan	3000000	3.000.000	0	0	0	3.000.000
324.		06.07.04.	Pembayaran biaya telepon				702.000	660.000	0	0	42.000
325.	5.1.02.02.01 0059	06.07.04.	Belanja Jasa Telepon-Belanja Jasa Telepon	11	/bulan	60000	643.500	660.000	0	0	-16.500
326.	5.1.02.02.01 0059	06.07.04.	Belanja Jasa Telepon <p.....>-Belanja Tagihan Telepon	1	tahun	58500	58.500	0	0	0	58.500
327.		06.07.05.	Pembayaran jasa internet				12.174.550	12.100.000	0	0	74.550
328.	5.1.02.02.01 0063	06.07.05.	Belanja Jasa kawat/faksimili/internet <P.....>-Belanja Jasa kawat/faksimili/internet	11	/bulan	1100000	11.155.010	12.100.000	0	0	-944.990
329.	5.1.02.02.01 0063	06.07.05.	Belanja Jasa kawat/faksimili/internet-Belanja Internet	1	/bulan	1019540	1.019.540	0	0	0	1.019.540

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
330.		07.	Pengembangan standar pembiayaan				70.125.000	15.000.000	17.580.000	16.420.000	21.125.000
331.		07.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				10.125.000	0	2.580.000	1.420.000	6.125.000
332.		07.05.03.	Penyelenggaraan sosialisasi dan pelaporan program, kegiatan hasil-hasil, dan pengelolaan keuangan sekolah				10.125.000	0	2.580.000	1.420.000	6.125.000
333.	5.1.02.01.01 0026	07.05.03.	Foto Copy Filio dan Kuarto	2000	lembar	400	800.000	0	0	0	800.000
334.	5.1.02.01.01 0026	07.05.03.	Jilid Spiral Plastik Sampai dengan 100 halaman Cover Kertas Buffalo + Plastik Mika	5	bendel/ buah	33000	165.000	0	0	0	165.000
335.	5.1.02.04.01 0001	07.05.03.	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri - GOLONGAN II/I-JAWA TENGAH	14	orang / hari	450000	6.300.000	0	1.800.000	900.000	3.600.000
336.	5.1.02.04.01 0001	07.05.03.	Uang Harian Kegiatan rapat diluar Kantor-Full Board Luar kota - JAWA TENGAH	22	orang / hari	130000	2.860.000	0	780.000	520.000	1.560.000
337.		07.12.	Pembayaran Honor				60.000.000	15.000.000	15.000.000	15.000.000	15.000.000
338.		07.12.03.	Pembayaran Honor tenaga administrasi				60.000.000	15.000.000	15.000.000	15.000.000	15.000.000
339.	5.1.02.02.01 0013	07.12.03.	Belanja Honorarium PTT (WATAM)	12	/bulan	1250000	15.000.000	3.750.000	3.750.000	3.750.000	3.750.000
340.	5.1.02.02.01 0013	07.12.03.	Belanja Honorarium PTT (TUGINO)	12	/bulan	1250000	15.000.000	3.750.000	3.750.000	3.750.000	3.750.000
341.	5.1.02.02.01 0013	07.12.03.	Belanja Honorarium PTT (ENI PRASTUTI, S.Pust)	12	/bulan	1250000	15.000.000	3.750.000	3.750.000	3.750.000	3.750.000
342.	5.1.02.02.01 0013	07.12.03.	Belanja Honorarium PTT (KISNANDAR BOGGY W)	12	/bulan	1250000	15.000.000	3.750.000	3.750.000	3.750.000	3.750.000
343.		08.	Standar Penilaian Pendidikan				123.656.600	88.413.000	11.834.600	0	23.409.000
344.		08.04.	Pelaksanaan Kegiatan Asesmen dan Evaluasi Pembelajaran				113.934.600	83.268.000	11.834.600	0	18.832.000
345.		08.04.05.	Penyusunan kisi-kisi dan penyusunan soal penilaian sumatif (ulangan tengah semester/akhir semester/kenaikan kelas)				10.875.000	0	10.875.000	0	0
346.	5.1.02.01.01 0026	08.04.05.	Cetak Soal	435	paket	25000	10.875.000	0	10.875.000	0	0
347.		08.04.06.	Pelaksanaan penilaian sumatif (ulangan tengah semester/akhir semester/kenaikan kelas)				75.349.600	55.558.000	959.600	0	18.832.000
348.	5.1.02.01.01 0026	08.04.06.	Cetak Soal	2098	paket	25000	52.450.000	36.975.000	0	0	15.475.000
349.	5.1.02.01.01 0026	08.04.06.	cetak fotocopy	11627	paket	400	4.650.800	2.798.000	959.600	0	893.200
350.	5.1.02.01.01 0026	08.04.06.	Foto Copy Filio dan Kuarto	1547	lembar	400	618.800	0	0	0	618.800
351.	5.1.02.01.01 0055	08.04.06.	Makanan dan Minuman Kegiatan Sekolah	328	orang/k ali	12500	4.100.000	4.100.000	0	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
352.	5.1.02.01.01.0055	08.04.06.	Makanan dan Minuman Kegiatan Sekolah	328	orang/k ali	32500	10.660.000	10.660.000	0	0	0
353.	5.1.02.01.01.0055	08.04.06.	Makanan dan Minuman Kegiatan Sekolah	41	orang/k ali	32500	1.332.500	0	0	0	1.332.500
354.	5.1.02.01.01.0055	08.04.06.	Makanan dan Minuman Kegiatan Sekolah	123	orang/k ali	12500	1.537.500	1.025.000	0	0	512.500
355.		08.04.08.	Penyiapan, Uji Coba, dan Pelaksanaan Penilaian/Asesmen Sekolah (Akhir Sekolah) - Termasuk Asesmen Sekolah Berbasis Komputer				27.710.000	27.710.000	0	0	0
356.	5.1.02.01.01.0026	08.04.08.	Cetak Soal	406	paket	25000	10.150.000	10.150.000	0	0	0
357.	5.1.02.01.01.0026	08.04.08.	cetak fotocopy	7000	paket	400	2.800.000	2.800.000	0	0	0
358.	5.1.02.01.01.0055	08.04.08.	Makanan dan Minuman Kegiatan Sekolah	328	orang/k ali	12500	4.100.000	4.100.000	0	0	0
359.	5.1.02.01.01.0055	08.04.08.	Makanan dan Minuman Kegiatan Sekolah	328	orang/k ali	32500	10.660.000	10.660.000	0	0	0
360.		08.06.	Pengembangan Profesi Pendidik dan Tenaga Kependidikan				9.722.000	5.145.000	0	0	4.577.000
361.		08.06.01.	Fasilitasi pengembangan kompetensi guru melalui diseminasi PSP (IHT, Pelatihan, Penugasan, Pengembangan Portofolio, Pelaksanaan P5, dan Workshop)				9.722.000	5.145.000	0	0	4.577.000
362.	5.1.02.01.01.0026	08.06.01.	cetak fotocopy	3230	1 lembar	400	1.292.000	580.000	0	0	712.000
363.	5.1.02.01.01.0026	08.06.01.	Barang Cetak-Cetak MMT	30	meter	35000	1.050.000	875.000	0	0	175.000
364.	5.1.02.01.01.0052	08.06.01.	Belanja Konsumsi (Makan) Kegiatan Workshop IHT	164	org	32500	5.330.000	2.665.000	0	0	2.665.000
365.	5.1.02.01.01.0052	08.06.01.	Belanja Konsumsi (Snack) Kegiatan Workshop IHT	164	org	12500	2.050.000	1.025.000	0	0	1.025.000
Jumlah							740.080.000	475.610.400	31.839.600	160.701.000	71.929.000

Komite Sekolah

MULYONO

Kepala Sekolah

ASSANI NUGROHO, S.Pd. M.Pd

NIP: 197606232005011014

Kec. Giritontro, 17 Desember 2025

Bendahara Sekolah

ARIF HANTORO

NIP: 197710302009011005